1/23/23, 1:29 PM

No Mahasiswa

10

11

12

13

14

15

2019031008
ANDRE DEARLY
TJENDRA (Pagj)

2019031014
DANIEL NATANAEL

(Pagi)

2019031015
ABYGAIL CLEMENCY

(Pagi)

2019031016
ROTUA TAMARA
ELISABETH
HUTABARAT (Pagj)

2019031018
WINDI PARWAT
ZAHRA (Pagi)

2019031019
DELVINA ZALUKHU

(Pagi)

2019031020
REO RANGGA PUTRA

(Pagi)

2019031022
ANNISA
RAHMADAYANTI

(Pagi)

2019031025
RISMA MELATI (Pagi)

2019031026
GITA WAHYU GIANA
DEWI (Pagj)

2019031031
SHELYNE NOVY
ARYANTY (Pagi)

2019031033
YOHANA ANJELA
SAGA (Pagi)

2019031036
MELITA IKASARI

(Pagi)

2019031040
FIGIH KINANTI (Pagi)

2019031041
PUTRI PATRISIA

(Pagi)

Foto

9

\&‘

® @

o @

2022-

09-19

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Dosen

Dr. WIWIK PRATIWI, M.M., M.Akt.,Ak.,CA.,ACPA

Etika Profesi & Tata Kelola Korporat (3 SKS)

2022-

09-26

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

2022-

10-03

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

2022-

10-10

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

2022-

10-17

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

2022-

10-24

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

2022-

10-31

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

uTs

2022-

11-21

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

10

2022-

11-28

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

11

2022-

12-05

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

12

2022-

12-12

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

13

2022-

12-19

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

14

2023-
01-02

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

15

2023-
01-09

16

UAS
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1/23/23, 1:29 PM

No

16

17

18

19

20

A

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

Mahasiswa

2019031042
OKTAVIANI ROSITA
DEWI (Pagj)

2019031044
ALIEFIA ADIRA
LEOLITA (Pagi)

2019031045

ANISYAH NOVANDRA

PRAZUDAH (Pagi)

2019031047
YULIANA ANGGRINI
SISTRO (Pagi)

2019031048
LAURENSIA JELITA
BR. SITEPU (Pagi)

2019031049
M RIZKY ROSANDI

(Pagi)

2019031050
ANDI NABILA REZKY
FAUZIA (Pagi)

2019031053
PATRIYA YULIANA
PUTRI (Pagi)

2019031056
HIKMAWATI (Pagi)

2019031057
GERRY SULLIVAN

(Pagi)

2019031060
RIMA (Pagi)

2019031067
SULTAN AKBAR
ALFAZRI (Pagi)

2019031073
AUFA HAFIZH HADI

(Pagi)

2019031075
SITI NURFARIDAH
(Pagi)

2019031081
REGINA ELSA
MONICA
SITUMORANG (Pagj)

2019031082
ALIFAH NOVIANTI
(Malam)

2019031088
MIAR NOVASARI
SISDALIMA (Malam)

Foto

S ®©® D ® ® ¥ © &

s

® & 9 9 D

® 9

2022-

09-19

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

2022-

09-26

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

[zin

Hadir

Hadir

[zin

Hadir

Hadir

[zin

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

2022-

10-03

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Alfa

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

2022-

10-10

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Izin

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

2022-

10-17

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

[zin

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

2022-

10-24

[zin

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

[zin

Hadir

[zin

Hadir

Hadir

Dosen

2022-

10-31

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

uTs

2022-

11-21

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

10

2022-

11-28

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

11

2022-

12-05

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

12

2022-

12-12

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

13

2022-

12-19

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

14

2023-

01-02

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

15 16
2023- UAS
01-09

Hadir
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1/23/23, 1:29 PM

No

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/presensi_/AK4/173/103/53/202217?kd_jad1=308kd_jad2=&kd_jad3=8&kd_jad4=&kd_jad5=&urut_mk1=1978&urut_mk2=&urut_mk3=&urut_mk4=&urut_mk5=&kd_jur1=MK4&k...

Mahasiswa

2019031090
OKTAVIANUS
CHARLES SUMUAL

(Pagi)

2019031091
SHELVY BERLIANA

(Pagi)

2019031102
REINHARD ADITYA
SIHITE (Pagj)

2019021003
ANDIKA DIMAS SYAH
PUTRA

2019021006
SUCI MAIMUNAH
WAROH

2019021009
FELLYCIA APRILLIA

2019021011
MUHAMMAD
RAMDHAN
ARDIYANSYAH

2019021014
MUHAMAD YOGA
PRASETYO

2019021016
MAULIDYA ANANDA
PUTRI

2019021018
DAFFA PUTRA
FADHILLAH

2019021021
LISTAEL NAOMI
TANGDIOMBO

2019021026
VINA ARIYANTI

2019021027
THOMAS DANIYAL
RACHMAN

2019021030
ADE NUR IKHWAN

2019021033
CUT PORTUNA
NURUL AQLA

2019021036
AFIFAH AURELY
ROSIDIN

2019021038
FADHLAN NADHIF
ALHAZMI

Foto
2022-

09-19

Hadir

o

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

P 9 0 9 P 9@

Hadir

D

Hadir

D D D

Hadir

Hadir

(P

Hadir

esiﬁi

Hadir

2022-
09-26

Hadir

Hadir

[zin

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

2022-
10-03

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

2022-
10-10

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Izin

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

2022-
10-17

Hadir

Hadir

[zin

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

2022-
10-24

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

[zin

Hadir

[zin

Hadir

Dosen

2022-
10-31

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

uTs

2022-
11-21

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

10

2022-
11-28

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

11

2022-
12-05

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

12

2022-
12-12

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

13

2022-
12-19

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

14 15

2023-  20283-
01-02  01-09

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

16

UAS
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1/23/23, 1:29 PM

No

50

51

52

53

54

55

56

57

58

Mahasiswa

2019021039
KURAISIN HAYOTO

2019021042
MUHAMMAD NUR
HUDA

2019021043
FARAH TSURAYA

2019021044
VINATA CITRA
PUTERI

2019021047
MUHAMMAD
SYACHRUL ZAKI

2019021049
FILOMENA WEKA

2019021050
AKUILA SONIA
JEMPARUT

2019021051
RESQI MUHAMAD
YUSUF

2019021056

CINDY DIAN PUSPITA

Foto

4
y
7”

2022-

09-19

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

2022-

09-26

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

2022-

10-03

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Alfa

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

2022-

10-10

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

[zin

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

2022-

10-17

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

2022-

10-24

Hadir

Hadir

Hadir

[zin

[zin

[zin

Hadir

Hadir

Hadir

Dosen

2022-

10-31

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

[zin

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

uTs

2022-

11-21

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

10

2022-

11-28

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

11

2022-

12-05

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

12

2022-

12-12

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

13

2022-

12-19

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

14

2023-
01-02

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

15 16
2023- UAS
01-09
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1/23/23, 1:27 PM

Dosen : Dr. WIWIK PRATIWI, M.M., M.Akt.,Ak.,CA., ACPA

Etika Profesi & Tata Kelola Korporat (3 SKS)

SENIN 09:30 - 12:00

NO.

10

11

12

13

14

NIM

2019031008

2019031014

2019031015

2019031016

2019031018

2019031019

2019031020

2019031022

2019031025

2019031026

2079031031

2019031033

2019031036

2019031040

NAMA

ANDRE DEARLY TUENDRA

DANIEL NATANAEL

ABYGAIL CLEMENCY

ROTUA TAMARA ELISABETH HUTABARAT

WINDI PARWATI ZAHRA

DELVINA ZALUKHU

REO RANGGA PUTRA

ANNISA RAHMADAYANTI

RISMA MELATI

GITA WAHYU GIANA DEWI

SHELYNE NOVY ARYANTY

YOHANA ANJELA SAGA

MELITA IKASARI

FIGIH KINANTI

Dosen

FOTO NILAI UAS

08
(40%)

96
(40%)

84
(40%)

96
(40%)

9%
(40%)

100
(40%)

84
(40%)

100
(40%)

96
(40%)

74
(40%)

86
(40%)

98
(40%)

100
(40%)

84
(40%)

NILAIUTS

85
(30%)

85
(30%)

90
(30%)

85
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

80
(30%)

90
(30%)

85
(30%)

85
(30%)

85
(30%)

85
(30%)

85
(30%)

85
(30%)

NILAI TUGAS

90
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

TOTAL

91.7

90.9

87.6

90.9

92.4

94

84.6

94

90.9

82.1

86.9

91.7

92.5

86.1

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/jadwal_nilai_dev/AK4/173/103/53/AK4173/950825/20221?kd_jad1=30&kd_jad2=&kd_jad3=&kd_jad4=&kd_jad5=&urut_mk1=197&urut_mk2=&urut_mk3=&urut_mk4=&urut_...
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1/23/23, 1:27 PM

NO.

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

NIM

2019031041

2019031042

2019031044

20719031045

2019031047

2019031048

2019031049

2019031050

2019031053

2019031056

2019031057

2019031060

2019031067

2019031073

2019031075

2019031081

2019031082

NAMA

PUTRI PATRISIA

OKTAVIANI ROSITA DEWI

ALIEFIA ADIRA LEOLITA

ANISYAH NOVANDRA PRAZUDAH

YULIANA ANGGRINI SISTRO

LAURENSIA JELITA BR. SITEPU

M RIZKY ROSANDI

ANDI NABILA REZKY FAUZIA

PATRIYA YULIANA PUTRI

HIKMAWATI

GERRY SULLIVAN

RIMA

SULTAN AKBAR ALFAZRI

AUFA HAFIZH HADI

SITI NURFARIDAH

REGINA ELSA MONICA SITUMORANG

ALIFAH NOVIANTI

Dosen

FOTO

NILAI UAS

96
(40%)

84
(40%)

100
(40%)

96
(40%)

100
(40%)

98
(40%)

100
(40%)

9%
(40%)

84
(40%)

96
(40%)

94
(40%)

9%
(40%)

9%
(40%)

84
(40%)

88
(40%)

94
(40%)

100
(40%)

NILAI UTS

85
(30%)

85
(30%)

85
(30%)

85
(30%)

85
(30%)

85
(30%)

80
(30%)

85
(30%)

85
(30%)

80
(30%)

80
(30%)

85
(30%)

85
(30%)

82
(30%)

85
(30%)

80
(30%)

80
(30%)

NILAI TUGAS

90
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

75
(30%)

90
(30%)

(30%)

85
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

TOTAL

90.9

86.1

92.5

90.9

92.5

91.7

91

90.9

86.1

89.4

84.1

90.9

63.9

83.7

87.7

88.6

91

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/jadwal_nilai_dev/AK4/173/103/53/AK4173/950825/20221?kd_jad1=30&kd_jad2=&kd_jad3=&kd_jad4=&kd_jad5=&urut_mk1=197&urut_mk2=&urut_mk3=&urut_mk4=&urut_...
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1/23/23, 1:27 PM

NO.

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

NIM

2019031088

20719031090

2079031091

2019031102

2019021003

2019021006

2019021009

2019021011

2019021014

2019021016

2019021018

2019021021

2019021026

2019021027

2019021030

2019021033

2019021036

NAMA

MIAR NOVASARI SISDALIMA

OKTAVIANUS CHARLES SUMUAL

SHELVY BERLIANA

REINHARD ADITYA SIHITE

ANDIKA DIMAS SYAH PUTRA

SUCI MAIMUNAH WAROH

FELLYCIA APRILLIA

MUHAMMAD RAMDHAN ARDIYANSYAH

MUHAMAD YOGA PRASETYO

MAULIDYA ANANDA PUTRI

DAFFA PUTRA FADHILLAH

LISTAEL NAOMI TANGDIOMBO

VINA ARIYANTI

THOMAS DANIYAL RACHMAN

ADE NUR IKHWAN

CUT PORTUNA NURUL AQLA

AFIFAH AURELY ROSIDIN

Dosen

FOTO NILAI UAS

100
(40%)

ﬁ\

9%
(40%)

94
(40%)

(40%)

94
(40%)

86
(40%)

84
(40%)

92
(40%)

84
(40%)

92
(40%)

84
(40%)

92
(40%)

84
(40%)

92
(40%)

84
(40%)

| §
|
f

60
(40%)

@D,

84
(40%)

=

NILAI UTS

90
(30%)

80
(30%)

90
(30%)

85
(30%)

80
(30%)

80
(30%)

82
(30%)

82
(30%)

85
(30%)

85
(30%)

82
(30%)

85
(30%)

80
(30%)

85
(30%)

80
(30%)

90
(30%)

85
(30%)

NILAI TUGAS

90
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

85
(30%)

80
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

85
(30%)

90
(30%)

TOTAL

94

89.4

91.6

52.5

88.6

85.4

85.2

88.4

86.1

89.3

85.2

87.8

81.6

89.3

84.6

76.5

86.1

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/jadwal_nilai_dev/AK4/173/103/53/AK4173/950825/20221?kd_jad1=30&kd_jad2=&kd_jad3=&kd_jad4=&kd_jad5=&urut_mk1=197&urut_mk2=&urut_mk3=&urut_mk4=&urut_...
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NO.

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

NIM

2019021038

2019021039

2019021042

2019021043

2019021044

2019021047

2019021049

2079021050

2019021051

2019021056

NAMA

FADHLAN NADHIF ALHAZMI

KURAISIN HAYOTO

MUHAMMAD NUR HUDA

FARAH TSURAYA

VINATA CITRA PUTERI

MUHAMMAD SYACHRUL ZAKI

FILOMENA WEKA

AKUILA SONIA JEMPARUT

RESQI MUHAMAD YUSUF

CINDY DIAN PUSPITA

Dosen

FOTO NILAI UAS

94
(40%)

92
(40%)

88
(40%)

82
(40%)

92
(40%)

30
(40%)

A
0
0
i

88
(40%)

66
(40%)

84
(40%)

92
(40%)

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/jadwal_nilai_dev/AK4/173/103/53/AK4173/950825/20221?kd_jad1=30&kd_jad2=&kd_jad3=&kd_jad4=&kd_jad5=&urut_mk1=197&urut_mk2=&urut_mk3=&urut_mk4=&urut_...

NILAI UTS

82
(30%)

85
(30%)

80
(30%)

85
(30%)

75
(30%)

80
(30%)

70
(30%)

75
(30%)

80
(30%)

82
(30%)

NILAI TUGAS

90
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

75
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

TOTAL

89.2

89.3

86.2

85.3

86.3

58.5

83.2

75.9

84.6

88.4

4/4
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TATAP
MUKA  HARI/TANGGAL MULAI
KE
01 SENIN / 19-09- 09:30
2022
02 SENIN / 26-09- 09:30
2022 '
SENIN / 03-10-
03 09:30
2022
04 SENIN /10-10- 09:30
2022
05 SENIN /17-10- 09:30
2022
06 SENIN / 24-10- 09:30
2022 )
SENIN / 31-10-
07 09:30
2022

Dosen

Etika Profesi & Tata Kelola Korporat (3 SKS)

SELESAI RUANG STATUS
12:00 S7105 Selesai
12:00 S7105 Selesai
12:00 S7105 Selesai
12:00 S7105 Selesai
12:00 S7105 Selesai
12:00 S7105 Selesai
12:00 S7105 Selesai

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/jurnal_kul/AK4/173/103/53/20221

REALISASI MATERI

PERTEMUAN 1 TATAP MUKA

teori-teori ttg etika

silahkan pelajari

silahkan absen kertas & upload tugas PPT

sesuai kimpk, thanksss

tgs PPT dari bahan jurnal di kumpul minggu

dpn ya, thankss

Ethical Governance :

1. Governance System

2. Upaya Penciptaan good corporate
governance.

3. Mengembangkan struktur etika
korporasi.

4. Kode perilaku Korporasi( Corporate

Codes Of Conduct)

Evaluasi terhadap kode perilaku korporasi

silahkan absen & hr ini presentasi klpm 1
dan 2, thanksss

silahkan absen ya, upload tgs ppt, thankss

slmt pg, silahkan absen, hrini presentasi
kimpk 3,4,5,6, thankss

Kode Etik Profesi Akuntansi :

1. Kode Perilaku Profesional

2. Prinsip — prinsip Etika : IFAC, AICPA,

IALIAPLIAMI.
3. Aturan dan Interpretasi Etika

halo semua, silahkan absen, kerjakan tugas

dim kImpk, tulis tangan, di folio bergaris,

kumpul Isng di sekre, thanksss, paling telat

pukul 13.00

KEHADIRAN
MAHASISWA

(53 / 53)

(58 / 58)

(58 / 58)

(58 / 58)

(58 / 58)

(58 / 58)

(58 / 58)

TANDA

PENGAJAR TANGAN

Dr. WIWIK PRATIWI,
M.M.,
M.Akt., Ak.,CA. ,ACPA

Dr. WIWIK PRATIWI,
M.M.,
M.Akt., Ak.,CA.,ACPA

Dr. WIWIK PRATIWI,
M.M.,
M.Akt., Ak.,CA., ACPA

Dr. WIWIK PRATIWI,
M.M.,
M.Akt., Ak.,CA,,ACPA

Dr. WIWIK PRATIWI,
M.M.,
M.Akt., Ak.,CA.,ACPA

Dr. WIWIK PRATIWI,

M.M.,
M.Akt., Ak.,CA.,ACPA

Dr. WIWIK PRATIWI,
M.M.,
M.Akt., Ak.,CA. ,ACPA

113



1/23/23, 1:25 PM

TATAP
MUKA  HARI/TANGGAL MULAI
KE
SENIN / 21-11-
09:30
2022
SENIN / 28-11-
09:30
2022
SENIN / 05-12-
10 09:30
2022
. SENIN/1212-
2022 ‘

SELESAI

12:00

12:00

12:00

17:00

RUANG STATUS

S7105

S7105

S7105

S7105

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/jurnal_kul/AK4/173/103/53/20221

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Dosen

REALISASI MATERI

Etika dalam Auditing :

1. Kepercayaan Publik

2. Tanggung jawab Auditor kepada
Publik

3. Tanggung jawab dasar Auditor

4. Independensi Auditor

5. Peraturan OJK dan regulator
mengenai Independensi Akuntan
Publik

Etika dalam Perpajakan :

1. Tanggung jawab Akuntan Pajak

2. AICPA Statements on Standart for
Tax Services dan Etika Akuntan
Pajak

Kompleksitas Aturan Perpajakan vs
tuntutan klien

seluruh tgs ppt yg blm upload,,silahkan
kImpk mengupload nya mulai hari ini sd
minggu dpn ya, thankss, sesuai batas
waktu

Etika dalam Akuntansi Keuangan dan
Akuntansi Manajemen :

1. Tanggung jawab Akuntan Keuangan
dan Akuntan Manajemen

2. Competence, Confidentiality, Integriy
and Objectivity of Management
Accountant .Etika akuntan
manajemen.

Whistle Blowing

Etika dalam Akuntansi Keuangan dan
Akuntansi Manajemen :

1. Tanggung jawab Akuntan Keuangan
dan Akuntan Manajemen

2. Competence, Confidentiality, Integriy
and Objectivity of Management
Accountant .Etika akuntan
manajemen.

Whistle Blowing

KEHADIRAN
MAHASISWA

(58 / 58)

(58 / 58)

(58 / 58)

(58 / 58)

PENGAJAR

Dr. WIWIK PRATIWI,
M.M.,
M.Akt., Ak.,CA.,ACPA

Dr. WIWIK PRATIWI,
M.M.,
M.Akt., Ak.,CA.,ACPA

Dr. WIWIK PRATIWI,
M.M.,
M.Akt., Ak.,CA.,ACPA

Dr. WIWIK PRATIWI,
M.M.,
M.Akt., Ak.,CA.,ACPA

TANDA
TANGAN

2/3



1/23/23, 1:25 PM

TATAP
MUKA HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS
KE
12 SENIN/19-12- 09:30  12:00 $7105
2022 ‘ '
13 SENIN /02-01- 09:30  12:00 S7105
2023
14 SENIN709-01- 09:30  12:00 $7105
2023 ‘ '

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/jurnal_kul/AK4/173/103/53/20221

Selesai

Selesai

Selesai

Dosen

KEHADIRAN

REALISASI MATERI MAHASISWA

Etika dalam Kantor Akuntan Publik :

1. Etika Bisnis Akuntan Publik
2. Tanggung jawab sosial
kantorAkuntan Publik sebagai
Entitas Bisnis
3. Krisis dalam Profesi Akuntansi
berserta contoh-contohnya,
Indonesia dan dunia (58/58)

Regulasi dalam rangka penegakan Etika
Kantor Akuntan Publk

silahkan pelajari, thankss

Isu dan Perkembangan Terakhir.

1. Isu Etika Signifikan dalam Dunia Bisnis
yang terbaru. Akuntabilitas Sosial dan
Manajemen krisis ,. Aktivitas Bisnis
Internasional dg masalah Budaya.

2. Isu Etika Signifikasi dalam profesi
akuntansi yg terbaru menyangkut :Benturan

. : . (41/47)
kepentingan dan Etika dalam tempat kerja

haloo, siImt pg semua, silahkan absen & ki
ada tgs yg blm diupload, silahkan diupload,
tmsk tgs soal PG,,silahkan kirim ke email,
thanksss

Review utk uas
(1/35)

PENGAJAR

Dr. WIWIK PRATIWI,

M.M.,
M.Akt., Ak.,CA.,ACPA

Dr. WIWIK PRATIWI,
M.M.,
M.Akt., Ak.,CA.,ACPA

Dr. WIWIK PRATIWI,

M.M.,
M.Akt., Ak.,CA. ,ACPA

TANDA
TANGAN

3/3



